
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „BRAĆA MILADINOVCI“ OSIJEK 
 

 
KULTURNA MANIFESTACIJA 

 

 

„„2299..  DDAANNII  MMAAKKEEDDOONNSSKKEE  KKUULLTTUURREE““  
  

 

„„LLIIKKOOVVNNAA  KKOOLLOONNIIJJAA““  
 

Sudjeluju: 
 

Članovi likovne radionice MKD „Braća Miladinovci“ – Osijek 

Članovi likovne radionice „Petar Dobrović“ – Darda 

 

 

Subota, 7. listopada 2023. godine u 9.00 sati 
U prostorijama MKD „Braća Miladinovci“ 

Kneza Trpimira 1 c, Osijek 
 

 

PROGRAM 
 

9.00 – 10.00 sati – okupljanje sudionika, doručak i podjela 

    materijala za rad 

10.00 – 14,30 sati – slikanje u prostorijama Društva 

    i u parku 

14,30 – 15.00 sati – izlaganje nastalih radova 

15.00 sati –  zajednički ručak i druženje uz 

    makedonsku glazbu i pjesme 

 

 

Nastup zbora „Vardarki“ 

pri MKD „Braća Miladinovci“ – Osijek 

 

 

Prezentacija kulinarske sekcije 

pri MKD „Braća Miladinovci“ – Osijek 

 

 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“ ОСИЕК 
 

 
КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 

 

 

„„2299..  ДДЕЕННООВВИИ  ННАА  ММААККЕЕДДООННССККААТТАА  ККУУЛЛТТУУРРАА““  
  

 

„„ЛЛИИККООВВННАА  ККООЛЛООННИИЈЈАА““  
 

Учествуваат: 
 

Членовите на ликовната работилница на МКД „Браќа Миладиновци“ – Осиек 

Членовите на ликовната работилница „Петар Добровиќ“ – Дарда 

 

 

Сабота, 7 октомври 2023 година во 9.00 часот 
Во просториите на МКД „Браќа Миладиновци“ 

Кнеза Трпимира 1 ц, Осиек 
 

 

ПРОГРАМА 
 

9.00 – 10.00 часот – собирање на учесниците, појадок и 

    делење на материјалот за работа 

10.00 – 14,30 часот – сликање во просториите на Друштвото 

    и во паркот 

14,30 – 15.00 часот – изложување на делата 

15.00 часот –  заеднички ручек и дружење со 

    македонска музика и песни 

 

 

Настап на хорот „Вардарки“ 

при МКД „Браќа Миладиновци“ – Осиек 

 

 

Презентација на кулинарската секција 

при МКД „Браќа Миладиновци“ – Осиек 

 

 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


